ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE APIÚNA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 06/2018

MARCELO DOUTEL DA SILVA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE APIÚNA – SC, em exercício, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO AS

ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS E INDEFERIDAS do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

06/2018, conforme segue:

ISENÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL - CRECHE

Inscrição Candidato Situação

000076 ALANA RAYSSA DE OLIVEIRA SARNOSKI INDEFERIDO(A)

000040 GILBERTO PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO(A)

ENFERMEIRO - ESF

Inscrição Candidato Situação

000160 FABIAN ROPKE PEREIRA DEFERIDO(A)

000098 HALLEQUESSANDRA FARACHE DE BRITO INDEFERIDO(A)

000003 PÂMELA RUDIGER FORST INDEFERIDO(A)

PROFESSOR CIÊNCIAS - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000011 DIOGO DE OLIVEIRA BROD DEFERIDO(A)

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000144 SANDRO RICARDO MALKOWSKI DEFERIDO(A)

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000167 BARBARA MANES INDEFERIDO(A)

000122 GISLAINY TESSAROLO DEFERIDO(A)

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato Situação

000100 ALINE BOER  DEFERIDO(A)

000058 GENAINE APARECIDA SANTOS DEFERIDO(A)

000073 GREICE GRETTER LUCHTENBERG DEFERIDO(A)

000111 TAYSE DA SILVA SOUZA DEFERIDO(A)

Apiúna, 06 de novembro de 2018.

MARCELO DOUTEL DA SILVA
Prefeito Municipal

Em exercício